
ZARZĄDZENIE NR 0050.1111.2021.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 28 września 2021 r.

w sprawie stwierdzenia przejścia z mocy prawa na własność Gminy Jelenia

Góra pojazdu usuniętego z drogi publicznej na podstawie art. 50a ustawy

z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym

Na podstawie art. 30 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. poz.1372)  i  art. 50a ust. 2  ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r.  - Prawo o ruchu
drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 450, z późn. zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że pojazd BMW 316ti o nr VIN WBAAT51080FT59551:
1. Został odholowany w trybie art. 50a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu

drogowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 450, z późn. zm.) i nie został odebrany przez właściciela
w  terminie  6  miesięcy  od  dnia  usunięcia  z  drogi.  Pojazd  uznaje  się  za  porzucony
z zamiarem wyzbycia się.

2. Przeszedł na własność  Gminy Jelenia Góra z mocy prawa. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry

                                                                                       Jerzy Łużniak


